Банк «Снежинский» АО
З А Я В Л Е Н И Е

на оплату векселей

г.______________

      «____ »_______________ 20__ г.

Я, фамилия_________________________________________ имя ________________________________________ отчество______________________________________,  индивидуальный предприниматель ,
ИНН ___________________________, свидетельство о регистрации ___________________________________,
дата выдачи ___________________________, телефон ________________,

прошу принять к оплате следующие простые векселя, выпущенные Банком «Снежинский» АО:

	N п/п
	Номер векселя
	Вексельная сумма, руб.
	Срок платежа
по векселю
	Дата составления векселя
	Проц.     ставка

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

Вексельную сумму в размере:

_______________________________________________________________________________________________

(сумма цифрами и прописью)

_______________________________________________________________________________________________

и начисленные на нее проценты прошу перечислить на мой расчетный счет со следующими реквизитами:

Получатель _____________________________________________________________

ИНН   _________________________

	р/сч

в банке _____________________________________________________________

	БИК

	к/сч

Векселедержатель
          __________________________   (______________________________________)

 (подпись)

Ф.И.О.

М.П.

Заявление принято к исполнению

Место штампа